
V

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ПО РЕСПУБЛИКЕ ТЫВА

П Р И К А З

ло.оь

Об исключении проверки из ежегодного плана проведения проверок 
Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Тыва

на 2023 год

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 
29.12.2022 года № 2516 «О внесении изменений в постановление
Правительства Российской Федерации от 10.03.2022 года № 336»,

п р и к а з ы в а ю :
1. Внести изменения в ежегодный план проведения проверок деятельности 

органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов 
местного самоуправления Управления Федеральной антимонопольной службы 
по Республике Тыва на 2023 год, в части исключения из него плановой 
выездной проверки в отношении Министерства дорожно-транспортного 
комплекса Республики Тыва (667010, Республика Тыва, г. Кызыл, ул. 
Московская, д. 137, ИНН: 1701041600, ОГРН: 1071701000722) и Мэрии г. 
Кызыла (667005, Республика Тыва, г. Кызыл, ул. Ленина, д. 32, ИНН: 
1701009765, ОГРН: 1021700517123).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель управления


